
ZARZĄDZENIE NR 13/2025

WÓJTA GMINY PIONKI

z dnia 20 lutego 2025 roku

w sprawie powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej im. ks. Józefa Gackiego 

w Jedlni

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.  zm.), art. 15 ust. 1 i art. 16 ust. 1 ustawy 

z  dnia 25  października  1991  r.  o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 87), art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2023 r.  poz. 1465 z późn. zm.) oraz  § 9 ust.  2 i  3 Statutu Gminnej Biblioteki 

Publicznej  im.  ks.  Józefa  Gackiego  w  Jedlni,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały 

Nr V/23/2015 Rady Gminy Pionki z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie nadania statutu 

Gminnej Biblioteki Publicznej im. ks. Józefa Gackiego w Jedlni z późn. zm.,  zarządza się, co  

następuje:

§  1. 1.  W wyniku  przeprowadzonego  konkursu  powołuję  Pana  Adama  Miernika 

na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej im. ks. Józefa Gackiego w Jedlni.

2.  Powołanie  poprzedzone  jest  zawarciem  umowy  określającej  warunki 

organizacyjno – finansowe działalności  instytucji  kultury oraz program działania Gminnej 

Biblioteki Publicznej im. ks. Józefa Gackiego w Jedlni.

3. Powołanie następuje na czas określony 5 lat od dnia 1 marca 2025 roku do dnia 

28 lutego 2030 roku.

4. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z Gminną Biblioteką Publiczną 

im. ks. Józefa Gackiego w Jedlni.

5. Warunki pracy i płacy w związku z treścią ust. 1, zostaną określone odrębnie.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                         Wójt Gminy Pionki 

                                                /-/ Katarzyna Konopska 


